PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Сорок седьмой внеочередной сессии

п. Чернореченский

04.07.2024

     № 163
О внесении изменений в решение сессии

Совета депутатов от 22.12.2023 № 148

«О бюджете Чернореченского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В связи с изменениями расходов местного бюджета, в соответствии с Уставом Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернореченского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в решение сессии Совета депутатов от 22.12.2023 № 148 «О бюджете Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» » (с изменениями от 08.02.2023 №152, 16.05.2024 №156) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «36 847,2» заменить цифрами «40 408,8»; цифры «23 142,3» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «25 595,6»; цифры «23 142,3» после слов «межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме» заменить цифрами «25 595,6»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры  «39 414,0»  заменить цифрами «43 171,9»;
1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «2 566,8» заменить на цифры «2 763,1»;

1.4. утвердить приложение 1 «Доходы местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;
1.5. утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;

1.6. утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;

1.7. утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;

1.8. утвердить приложение 8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте Чернореченского сельсовета.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Аракелян В.Г).
	Председателя Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

________________Н.А. Шпак
	Глава Чернореченского сельсовета
Л. Г. Соболева

________________________Л.Г. Соболева